
令和４年８月４日 

会  員 各位 

一般財団法人長野県剣道連盟 

会長 加瀬 浩明 

〈公印省略〉 

第 61 回全日本女子剣道選手権大会の観戦について 

 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協

力を賜り、誠にありがとうございます。心から厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和４年９月４日にジェイテクトアリーナ奈良において開催される標記大会にお

いて、新型コロナウイルス感染症の流行状況のさらなる悪化や日本政府、自治体からの規制

が強化されない限り、一般枠最大 500 名の観客（無料）を受け入れるとの通知が全日本剣

道連盟より届きました。 

  つきましては、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 人  数    一般 500 名 

 

 ２ 申込方法    全日本剣道連盟ホームページから申し込む。 

           〇「最新のお知らせ」→「第 61 回全日本女子剣道選手権大会 

 大会観戦および報道制限等について（8/3 付）」→「第 61 回全日

本女子剣道選手権大会の観戦を希望する方へ（PDF）」の「観戦

申込フォーム」から申し込む。※案内に従って必要事項入力 

 

 ３ そ の 他   ・申込方法を含め観戦に関わる内容の詳細は、全剣連ホームページの

案内にてご確認ください。 

 

以上 

 

一般財団法人長野県剣道連盟 
副会長兼専務理事 常田 政邦 
〒380-0844 長野市諏訪町 503 

TEL 026-237-8939 
FAX 026-235-8266 

 


